
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 165, el. p. investicijos@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

  
 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „SPORTO BAZIŲ ATNAUJINIMAS 

PRIENŲ RAJONE“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-02-18 

 

Centrinė projektų valdymo agentūra yra paskelbusi kvietimą teikti paraiškas sporto projektų, 

skirtų esamų sporto bazių plėtrai, priežiūrai ir remontui. Paraiškų atrankos būdas – Projektų atrankos 

konkursas. Skelbiamo konkurso tikslas – atrinkti ir finansuoti sporto projektus, gerinančius sąlygas 

ugdyti fiziškai aktyvią visuomenę remontuojant, atnaujinant (modernizuojant) ir (arba) rekonstruojant 

esamų sporto bazių infrastruktūrą. Teikiami sporto projektai turi prisidėti prie sporto bazių 

prieinamumo didinimo, sąlygų įvairaus amžiaus ir poreikių asmenų fiziniam aktyvumui gerinimo ir 

organizuotai sportuojančių asmenų skaičiaus didėjimo.  

Atsižvelgiant į šį kvietimą yra rengiama projekto paraiška „Sporto bazių atnaujinimas Prienų 

rajone“. Projekto metu planuojama suremontuoti (modernizuoti) 4 objektus: 1. Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos rūsyje esančią sporto salę; 2. Prienų „Žiburio“ gimnazijos krepšinio aikštelės dangą ir 

teritorijos tvorą; 3. Prienų r. Stakliškių gimnazijos krepšinio ir vaikų žaidimo aikšteles bei įrenginius; 

4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos sporto stadioną ir kitus sporto įrenginius.  

Prie projekto finansavimo Prienų rajono savivaldybė privalės prisidėti ne mažiau kaip                  

10 proc. nuo sporto projekto sąmatos iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto. Prisidedant daugiau nei 

10 proc., paraiškos vertinimo metu bus skiriami papildomi balai, todėl siūlome prie minėto projekto 

prisidėti 15 proc. 

Preliminari projekto vertė – 360 502,37 Eur, iš jų: 306 427,02 Eur – ES lėšos, 54 075,35 Eur  

– savivaldybės biudžeto lėšos. Tikslesnė projekto vertė bus nustatyta parengus darbų sąmatas ir gavus 

komercinius pasiūlymus.  

Siūlome pritarti sprendimo projektui.  

 

 

Investicijų skyriaus vedėja       Vaida Stasytienė 


